

Til Løbe-Nr. 81.

- 63) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:
„2 Kr.“ forandres til „1 Kr. 50 Ø.“

Til Løbe-Nr. 82.

- 64) Af samme:
„25 Ø.“ forandres til „15 Ø.“

Til Løbe-Nr. 83.

- 65) Af samme:
Denne Post. udgaar, idet „Sennepsfrø“ henføres til Løbe-Nr. 40 „Frø“.

Til Løbe-Nr. 84.

- 66) Af samme:
„10 Ø.“ forandres til „6 Ø.“

Til Løbe-Nr. 86.

- 67) Af samme:
„50 Ø.“ forandres til „35 Ø.“

Til Løbe-Nr. 87.

- 68) Af Difen:
„5 Ø.“ ændres til: „fri“.

- 69) Af Wulff:
„5 Ø.“ ændres til „6 Ø.“

Til Løbe-Nr. 88.

- 70) Af samme:
§ 2den—3dje Linie udgaa Ordene: „udpolstrede Møbler og udpolstrede Dele til
saadanne“.
§ næstsidste Linie: „60 pCt.“ ændres til: „50 pCt.“

Til Løbe-Nr. 90.

- 71) Af samme:
Efter „tilberedte“ i 3dje Linie sættes Kolon og derpaa:
— granuleret (kornet) Smærgel 1 Pd. 2 Ø.
— ellers, for saa vidt de ikke falde ind under noget andet af
Tariffens Numre fri.“